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L’ANTICA LANDERIA

di Brugnini Giuseppina

Via delle Cento Stelle,52
50131 — FIRENZE

tel. 055-012-89-53

PI 05283010485
mignao(@libero.it

Spettabile

CRAL MENARINI
Via Sette Santi, 5
50131 — Firenze

Oggetto: Proposta convenzione

Con la presente siamo a proporvi una convenzione con Vs. spettabile CRAL
relativamente al servizio di lavanderia come da listino prezzi allegato oltre a cravatte
e foulard gratis, esclusivamente per 1 soci Cral.

Rimango in attesa di una Vs. gradita risposta.
Firenze 19.03.2019
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Camicia
Camicia solo stirata
Maglia

Gonna diritta e/o pieghe
Pantalone

Giacca Uomo-donna
Vestito donna

Vestito da sera

Cappotto uomo/donna

Giacca a vento

Giaccone stoffa

Impermeabile

Piumino corto e/o lungo

Giaccone piume lungo con pelliccia

Cravatta
Sciarpe e foulard

Vestaglia
Piumone matrimoniale
Piumone singolo

3,00
2,50
3,00
3,00
3,00
5,00
5,00
6,00

7,00
10,00
10,00
10,00
13,00
15,00

gratis
gratis

5,00
18,00
15,00

Per quanto riguarda i capi in pelle e camoscio il prezzo sard

stabilito di volta in volta.



